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حادثه ها

تاجر قلابی در دام پلیس افتاد
فردی کــه در فضای مجازی خــود را یک تاجر  �

سرشــناس معرفــی و از مــردم ۱۲ میلیــارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، دســتگیر شد. سرهنگ ایرج 
حســن خانی، جانشــین فرمانــده انتظامی اســتان 
آذربایجان غربی، در تشــریح جزئیات این خبر اظهار 
کرد: در پــی وصول چندین مورد شــکایت مردمی 
درخصوص کلاهبــرداری فردی از آنهــا در فضای 
مجازی در شهرســتان ارومیه، رسیدگی به موضوع 
در دســتور کار ویژه مأمــوران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفــت. او افزود: با 
بررســی های فنی و اطلاعاتی انجا م شــده در نهایت 
مشخص شــد  فردی با معرفی خود به عنوان تاجر 
معــروف و سرشــناس و بــا اســتفاده از چک های 
سفید امضای مســروقه، اقدام به خرید مقدار زیادی 
کالا به ارزش ۱۲ میلیارد ریال کرده اســت. جانشین 
فرمانــده انتظامی اســتان تصریح کــرد: مأموران با 
انجام اقدامات فنی به سرنخ هایی از مخفیگاه متهم 
رسیده و پس از کسب اطلاعات لازم در هماهنگی با 
مقام قضائی وی را در مخفیگاهش در یک عملیات 
ضربتی دســتگیر کردنــد. وی در ادامه تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیسی به چهار مورد کلاهبرداری 
بــه روش خرید اینترنتی به ارزش ۱۲ میلیارد ریال از 
چهار نفر با اســتفاده از چک های ســرقتی و جعل 
امضا، اعتراف کرد. ســرهنگ حسن خانی در پایان با 
اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطر نشان 
کرد: افرادی که با این روش از آنها کلاهبرداری شده 
اســت، می توانند برای پیگیری پرونده خود به اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اســتان 

آذربایجان غربی مراجعه کنند.

دزد باغ ها دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز از دســتگیری  �

سارق ســابقه دار در کرج خبر داد. سارق سابقه دار 
به ۳۰ فقــره ســرقت از باغات منطقه ماهدشــت 
اعتــراف کرد. محمد نادربیگی گفــت: در  پی وقوع 
چندیــن فقره ســرقت از باغات منطقه ماهدشــت 
کرج در ماه های ابتدایی سال ۱۴۰۰، بررسی موضوع 
به  صورت ویژه در دســتور کار اداره مبارزه با سرقت 
قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز افزود: 
در بررســی های اولیه مشخص شــد که سارقان در 
یک گروه ســه نفره ابتــدا باغات خالی از ســکنه را 
شناســایی کرده و در ســاعات پایانی شب به  وسیله 
یک خــودروی پژو ۴۰۵ ســرقتی اقدام به ســرقت 
لوازم داخل بــاغ از قبیل  پمپ آب، لــوازم خانگی، 
کولر و... می کردند. این مقام مســئول اظهار کرد: در 
ادامه کارآگاهان با بررسی های میدانی و به کارگیری 
اقدامات پلیسی ردپای یکی از سارقان سابقه دار را در 
این سرقت ها مشاهده کرده و با شناسایی مخفیگاه 
او در شــهر کرج، ضمن هماهنگــی با مقام قضائی 
در عملیاتــی غافلگیرانه او را دســتگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در 
تحقیقات تکمیلی متهم پس از مشاهده مستندات 
غیر قابل  انکار پلیس به ناچار لب به اعتراف گشــود 
و به ۳۰ فقره ســرقت از باغات منطقه ماهدشــت 
با همدســتی دو نفر دیگــر اقرار کــرد. نادربیگی با 
اشــاره به شناسایی و دستگیری همدستان متهم در 
عملیات های جداگانه تصریح کرد: ارزش اموالی که 
توسط این باند به ســرقت رفته بیش از ۲۰ میلیارد 
ریال برآورد می شود. رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
با بیان اینکه تاکنون ۲۱ نفــر از مال باختگان پرونده 
شناسایی شده اند، یادآور شد: تلاش کارآگاهان برای 

دستگیری مالخر این پرونده ادامه دارد.

رخداد

جاساز ۲۰ کیلوگرم مواد مخدر 
به مقصد آلمان

جانشــین پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری  �
ناجا از کشــف ۲۰ کیلو مواد مخــدر از نوع تریاک 
در پایانه هوشــمند بار فرودگاه حضرت امام (ره) 

خبر داد.
ســرهنگ حکمت اله ســیمی درباره جزئیات 
این کشــف اظهار کرد: همکاران مستقر در گمرک 
فــرودگاه حضرت امام (ره)، حیــن کنترل بارهای 
صادراتــی به مقصد آلمان به یک محموله حاوی 
لوازم چوبی شامل تخت و کمد لباس در رابطه با 

احتمال جاسازی مواد مخدر مشکوک شدند.
وی افــزود: بــا هماهنگی مقــام قضائی و با 
دعوت از نماینده گمــرک محموله موصوف برای 
بازرســی دقیق بازگشــایی و پس از بررســی های 
دقیق تــر، ۲۰ کیلوگرم مواد مخــدر از نوع تریاک، 
که به شــکل بسیار ماهرانه در جداره تخت و کمد 

لباس جاساز شده بود، کشف شد.
سرهنگ سیمی خاطرنشان کرد: پرونده قضائی 
برای ارسال کنندگان بار تشکیل و اقدامات قانونی 
برای شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در 

دست اقدام است.

کلاهبرداری 
با رسید ساز جعلی

شــخصی که از طریق اپلیکیشــن رسیدســاز  �
جعلی اقدام به کلاهبــرداری از افراد می کرد، به 

دام افتاد.
ســرهنگ حشــمت ســلیمانی، رئیس پلیس 
فتــای فــارس در تشــریح ایــن خبر اظهــار کرد: 
خانمی میانســال به پلیس فتای فارس مراجعه 
کرد و مدعی شــد پــس از درج آگهی فروش یک 
عــدد تلویزیــون ال ای دی در یکی از ســایت های 
واســطه گر، مورد کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته 
اســت؛ بنابراین رسیدگی به این موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: خریدار با ارائه یک رســید بانکی در 
موبایلش که نشــان می داد پول به حساب شاکی 
واریز شــده است، مدعی می شــود که وجه کالا را 
معادل ۶۰ میلیون ریال به حســاب فروشنده واریز 
کرده اســت و در نهایت کالای مد نظــر را دریافت 
می کند ولی پس از گذشــت چند ســاعت شاکی 
متوجه می شــود که پولی به حسابش واریز نشده 

است.
ایــن مقام مســئول ادامه داد: برابــر اظهارات 
شاکی و بررسی های فنی به  عمل آمده معلوم شد 
متهم از طریق اپلیکیشــن رسیدساز جعلی اقدام 
به کلاهبرداری از قربانی کرده است که با اقدامات 
فنی و شگرد های خاص پلیســی متهم  شناسایی 
شد و ضمن هماهنگی قضائی تیمی از کارآگاهان 
این پلیس به محل سکونت متهم مراجعه کردند 
و بــا توقیف همه وســایل دیجیتالــی، این مجرم 

سایبری دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.
ایــن مقام ســایبری گفــت: متهم ابتــدا منکر 
جرمش شــد ولی پس از مواجه شدن با مستندات 
و مدارک جمع آوری شده از  ســوی کارشناسان به 

جرم خود اعتراف کرد.
ســرهنگ ســلیمانی با بیان اینکه متهم با این 
شــگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ یک  میلیارد 
ریال از ۳۵ نفر دیگر کرده بود، گفت: شــهروندان 
باید ســامانه پیامکی حســاب های بانکی خود را 
همــواره فعال کنند تا با دریافــت پیامک از طرف 
بانــک مربوطــه از انجام عملیــات بانکی مد نظر 

اطمینان حاصل کنند.

شرق: جزئیــات جدید از حادثه واژگون شــدن اتوبوس حامل خبرنگاران که 
منجر به مرگ دو نفر از خبرنگاران شــده است، نشان می دهد این اتوبوس 
نقص در سیســتم ترمز داشــته و مدت زمان زیادی کارگران کارخانه سیمان 
نقده را جابه جا می کرده است. به فاصله یک روز از این سانحه، در حادثه ای 
مشــابه و باز هم به  دلیل نقص فنی پنج ســرباز معلم نیــز جان خود را از 
دســت دادند. آن طور که گزارش ها نشــان می دهد مسئولان محلی و افسر 
پلیس راه نیز در حادثه واژگونی اتوبوس خبرنگاران کوتاهی هایی داشته اند. 
هرچنــد خبرنگاران، قربانی اتوبوس خــراب بودند، اما با توجه به وضعیت 

اتوبوس ممکن بود این حادثه برای کارگران کارخانه سیمان اتفاق بیفتد.
هم زمان رئیس قوه قضائیه نسبت به پیگیری هر دو حادثه یعنی حادثه 
واژگونی اتوبوس خبرنگاران و تصادف اتوبوس حامل سرباز معلم ها دستور 
رســیدگی داده است. این در حالی است که سال هاست حوادث جاده ای به 
یکی از مهم ترین مســائل ایمنی تبدیل شــده و مقامات مختلفی نسبت به 
آن هشدار داده اند اما باز هم شاهد تکرار این گونه حوادث مرگ بار هستیم.

بر اساس جزئیات جدید منتشرشده اتوبوس حامل خبرنگاران ساعت ۷ 
عصر روز چهارشنبه در یکی از گردنه های نقده به دلیل ازکارافتادن سیستم 
ترمز واژگون شــد و دو نفر از خبرنگاران به نام های ریحانه یاسینی و مهشاد 
کریمی که خبرنگاران ایرنا و ایســنا بودند جان خود را از دســت دادند، ۱۸ 
خبرنگار دیگر نیز مصدوم شــدند که برخی از آنها همچنان بستری هستند؛ 
اما آنچه این حادثه افشــا کرد مســئله جابه جایی کارگران معدن سیمان با 
همیــن اتوبوس دچار نقــص فنی بود. ضمن اینکه افســر پلیس راه نیز به 
دلیل آشــنایی با راننده، داخل اتوبوس را چک نکرده است. فرمانده پلیس 
راه کشــور با تشــریح تخلفات رخ داده در حادثه اتوبوس خبرنگاران اعلام 
کــرد که این اتوبوس فاقــد صورت وضعیت و متعلق به کارخانه ســیمان 
بود. ســرهنگ هادی امیدوار در گفت وگو با ایســنا، دربــاره حادثه رخ داده 
برای اتوبوس خبرنگاران حوزه محیط زیســت اظهار کرد: در این خصوص 
پرونده ای تشــکیل شده و در آن مســتندات و نظرات کارشناسی پلیس نیز 
درج شــده اســت اما اینکه تصمیمی درباره آن گرفته خواهد شد برعهده 
دســتگاه قضائی است. وی با بیان اینکه این اتوبوس تولید سال ۱۳۸۵ بود، 
گفت: طبق بررســی های ما اتوبوس معاینه فنی داشــته است اما به دلیل 
آنکه در مســیر کوهســتانی تردد کرده و مکررا از ترمز اســتفاده کرده است 
سیســتم ترمز آن دچار مشکل شــده بود، ضمن اینکه راننده از ترمز ثانویه 

اتوبوس نیز استفاده نکرده است.
رئیس پلیس راه کشور ضمن رد این گفته که راننده از مسیر فرعی برای 
دورزدن پلیس راه تــردد کرده، اظهار کرد: اصلا این طور نبوده؛ این اتوبوس 
از مسیر اصلی تردد کرده و متعلق به کارخانه سیمان و جابه جایی کارگران 
آن بوده و ســال ها نیز از همین مســیر رفت وآمد کرده است. در روز حادثه 
نیز راننده به پلیس راه رفته و اعلام کرده که در حال حمل کارگران سیمان 
اســت و با توجه به اینکه ســال ها همین روند وجود داشته پلیس نیز آن را 

تأیید کرده است.
امیــدوار درباره اینکه آیا راننده تخلفی داشــته یا نــه؟ گفت: تا به حال 
آنچه از ســوی پلیس مشخص شده این اســت که راننده مسافران را بدون 

صورت وضعیــت ســوار و جابه جا کرده؛ یعنی گزارشــی ارائــه نکرده که 
مسافران چه کســانی هستند و مسیرش تغییر کرده اســت. راننده از مسیر 
کوهســتانی عبور کــرده و همان طور که گفتــم به همین دلیل مکررا مجبور 
به اســتفاده از ترمز شــده اســت. وی ادامه داد: همچنین تخلف دیگر این 
راننده ایــن بوده که از ترمز کمکی اســتفاده نکرده اســت. امیدوار اضافه 
کرد: همچنین به نظر می رســد مســئول محلی نیز به دلیــل آنکه احتمالا 
اتوبوس رایگان بوده از اتوبوس کارخانه ســیمان استفاده کرده در صورتی 
که در چنین مواردی قاعده بر این اســت که مســئول محلی باید به پلیس 
راه و راهداری اطلاع دهد که مســافران اتوبوس چه کســانی هستند و اگر 
ایــن موضوع را به ما اطلاع داده بودند حتما نســبت به انتخاب اتوبوس و 

همچنین قراردادن یک تیم اسکورت برای این اتوبوس اقدام می کردیم.
وی درباره صورت وضعیت ثبت شده از وضعیت این اتوبوس اظهار کرد: 
راننده این اتوبوس اعلام کرده بود که مســافرانش کارگران کارخانه سیمان 
هستند و احتمالا چون اتوبوس رایگان بوده صورت وضعیت را تغییر نداده 
اســت. این اتوبوس باید فاصله شــهر تا کارخانه را طی می کرده اما در این 

مأموریت مسیر آن تغییر کرده است.
وی درباره اینکه این اتوبوس فاقد معاینه فنی بوده گفت: بررسی های ما 

نشان می دهد که اتوبوس مذکور معاینه فنی را داشته است.
ابطال کارت تردد راننده اتوبوس

گزارش خبرنگار ما حاکی از آن اســت که کارت هوشــمند راننده مقصر 

حادثــه واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران به طور دائم لغو شــد و راننده 
مذکور دیگر مجاز به رانندگی در بخش حمل ونقل عمومی جاده ای نخواهد 
بود. فرهــاد صالحیان مدیرکل ایمنی ســازمان راهــداری دراین باره گفت: 
کمیسیون ماده ۱۱ رسیدگی به تخلفات رانندگان بخش حمل ونقل جاده ای 
به صورت فوق العاده در این ســازمان برگزار شد. اعضای کمیسیون مذکور 
بــا ملاحظه مفاد گزارش کــه متضمن تخلف فاحــش و غیرقابل اغماض 
راننده اتوبوس مبنی بر عدم رعایــت قوانین و مقررات حمل ونقل جاده ای 
نظیر دریافت ســند حمل و کنترل های قبل از ســفر، منتهی به فوت و جرح 
خبرنگاران میهن عزیزمان شــده اســت، مقرر کردند کارت هوشمند راننده 
مقصر حادثه واژگونی وســیله نقلیه به  طور دائم لغو شود و راننده مذکور 

دیگر مجاز به رانندگی در بخش حمل ونقل عمومی جاده ای نخواهد بود.
۲ خبرنگار فوتی چه کسانی بودند

ریحانه یاســینی خبرنگار حوزه محیط زیست ایرنا متولد سال ۷۰ بود که 
دو ســال قبل ازدواج کرده بود. او یک دهه فعالیت در حوزه روزنامه نگاری 
داشــت و ســردبیر ایران ۲۴ بود. مهشــاد کریمی نیز خبرنــگار خبرگزاری 
ایســنا بود که قرار بود روز شــنبه مراسم عروســی او برگزار شود که ناکام 
ماند و جانش را از دســت داد. خبرنگاران از ســوی سازمان محیط زیست 
بــرای بازدید از دریاچه ارومیه و روند پیشــرفت آب گیری آن دعوت شــده 
بودند. آنها با هواپیمــا به ارومیه رفتند، از ارومیه با اتوبوس به نقده رفتند. 
برخی از خبرنــگاران می گویند متوجه نقص فنی اتوبوس شــدند و در این 
باره تذکر هم دادند اما به آنها گفته شــد نگران نباشــند.خبرنگار تسنیم که 
یکی از مصدومان است در مصاحبه ای تصویری گفته است: ما بوی لنت را 
احســاس کردیم و به راننده گفتیم که بوی لنت ها بلند شده اما گفت نگران 
نباشید، مســئله ای نیســت. بعد از چند دقیقه که کنترل ماشین از دستش 
خارج شــد ما خواستیم کمربندها را ببندیم که متوجه شدیم کمربندها هم 

خراب است.
تصادف اتوبوس حامل سربازان در یزد

صبح پنجشــنبه اتوبوس زاهدان - آباده در محور تفت - دهشــیر دچار 
واژگونی شد و در این حادثه پنج نفر جان خود را از دست داده و ۳۴ نفر هم 
مصدوم شــدند. احمد دهقان رئیس اورژانس استان یزد درباره این حادثه 
با اشــاره به اینکه نیروهای امدادی بلافاصلــه پس از اطلاع از وقوع آن به 
محل اعزام شــدند اظهار کــرد: این حادثه به دلیل بریــدن ترمز اتوبوس و 
برخورد با کامیون در باند مقابل به وقوع پیوست. او با بیان اینکه متأسفانه 
در ایــن حادثه ۳۴ نفر مصدوم و پنج نفر فوت شــدند گفت: از لحظه وقوع 
حادثه تا انتقال آخرین مصدوم به بیمارســتان ســه ســاعت زمان عملیات 
امدادی انجام شد. رئیس اورژانس استان یزد تصریح کرد: در این حادثه یک 
نفــر از مصدومان در محل به صورت ســرپایی درمان و ۳۳ نفر مصدوم به 
بیمارســتان منتقل شدند. دهقان خاطرنشان کرد: در این حادثه ۱۲ مصدوم 
اتوبــوس به وســیله آمبولانس اورژانــس، دو مصدوم به وســیله بالگرد 
اورژانس، هفت مصدوم به وســیله بالگرد هلال احمر، ۹ مصدوم به وسیله 
آمبولانس های اورژانس و سه مصدوم توسط آمبولانس های هلال احمر به 

بیمارستان منتقل شدند.

جزئیات واژگونی مرگ بار اتوبوس های حامل خبرنگاران و سربازان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

که حرمش در شهر ری اســت ۹- رایگان- آبادی در 
میان کویر- جنازه ۱۰- فــوت و فن- بزرگ ترین ایالت 
آلمان- نوعی کارد نوک تیز ۱۱- نوعی حلوا- تحیت- 
امر به گفتن دارد ۱۲- نام چند تن از پادشاهان فرانسه 

بــود- لامپ های تزیینی به هم وصل شــده- مأیوس 
۱۳- نشــانه- دوم- خــودروی باربــری کوچک ۱۴- 
به وســیله غدد درون ریز تولید می شــود- مشــغول

 ۱۵- کشت اول سال- منزل آذری- منجمد
افقی: 

 ۱- میدان دیدنی اصفهان- از ســلاطین سلسله 
سلجوقی ۲- حرف محرمانه- کتاب شعر فلسفی 
اقبال لاهوری- پیامبری از بنی اسرائیل ۳- لاستیک 
داخلــی تایــر- رقیبــان- تصویــر صورت انســان 
۴- دوبیتــی محلی- عقب هــر چیز- ضمیر جمع 
۵- دشمن ارزانی اســت- انتها- غاری در نزدیکی 
مکــه ۶- ابراز شــادمانی- فیلســوف انگلیســی 
قرن بیســتم - آشــیانه جغــد ۷- گریــز حیوان- 
خداحافظی کــردن- زیور و زینــت ۸- مرتفع ترین 
آبشــار جهــان- قصــد و نیت- دیســک فشــرده 
۹- فرامــوش کار- زن نازا- زندان مســعود ســعد 
سلمان ۱۰- نام سابق کرمان- غیر ممکن- خطی در 
دایره ۱۱- یک حرف و سه حرف- حادثه ناگهانی- 
توبه کردن ۱۲- نشــانه جمع مؤنــث عربی- ماده 
اصلی شیشــه- الگو و سرمشــق ۱۳- اصطلاحی 
در فوتبــال- ارزیابی کردن- پشــت گرم ۱۴- فریب- 

لزوم- برادر عرب ۱۵- گلی زیبا- نجاری
عمودی: 

۱- چالاک- ناپایدار- بازکردن ۲- رئیس جمهور 
آمریکا کــه فرمان بمباران اتمی ژاپن را صادر کرد- 
نقاشــی روی شیشــه ۳- کاغذ فروش- بهشــت- 
چین و چروک پوســت ۴- باغبانی که تاک پرورش 
می دهد- ســعی و کوشــش- پوســت دانه گندم 
۵- تکــرار حرف دوم- قدرت- جزیــره بزرگ ایتالیا
 ۶- در کبد تولید می شود- دریاسالار- پیشوند سلب 
۷- فرو رفتن چیزی به قعر آب- آخرین- ماه چهارم 
سریانی ۸- از مشهور ترین شاگردان امام هادی (ع) 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: پرونده قتل کارمند جوانی که جسد خون آلودش 
در خیابان پیدا شــد، بــا انکارهای مــداوم تنها متهم 
پرونده به قســامه رســید. به گــزارش خبرنــگار ما، 
بهمن ســال ۹۵ جنازه خونین مردی جوان در حاشیه 
خیابانی در غرب تهران پیدا شــد. عابران بلافاصله با 
پلیس تماس گرفتند و موضوع را اطلاع دادند. جنازه 
به پزشــکی قانونی منتقل شــد و کارشناسان پزشکی 
قانونــی علت مرگ را خفگی اعــلام کردند. پلیس به 
تحقیق پرداخــت و دریافت جنــازه متعلق به مردی 
۳۰ ساله به نام ســروش است که وقتی پدر و مادرش 
به سفر کربلا رفته بودند، کشته شده است. درحالی که 
فرضیه جنایت با انگیزه سرقت قوت گرفته بود، پلیس 
به ردیابی موبایل ســروش پرداخت و فهمید گوشــی 
موبایل مقتول به ســرقت رفته اســت. پنج ماه از این 
جنایت گذشــته بود که پلیس دریافت گوشی سروش 
روشن شده است. به این ترتیب مأموران به ردیابی تلفن 
همــراه پرداختند و رد یک مرد جــوان به نام کیومرث 
۳۷ ســاله را یافتند. پلیس سپس خودروی کیومرث را 

شناسایی و او را بازداشت کرد. کیومرث در بازجویی ها 
ادعــا کرد ســروش را نمی شناســد و از نحوه مرگش 
بی خبر است و گوشی موبایل او را داخل ماشینش پیدا 

کرده است.
بازجویــی از همســر کیومــرث تحقیق هــا را وارد 
مرحله تازه ای کرد. این زن گفت: همسرم یک شب به 
خانه آمد و گوشی موبایلی را به من هدیه داد. او اصلا 

نگفته بود گوشی موبایل را پیدا کرده است.
تناقض گویی هــای ایــن زوج موجــب شــد علیه 
کیومرث کیفرخواســت صادر شود. به این ترتیب متهم 
در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه ایســتاد و پدر و مادر ســروش برای کیومرث 
حکــم قصاص خواســتند. پــدر قربانی گفت: پســرم 
در یــک کارخانه خودروســازی کار می کــرد. صبح ها 
ســاعت شش با ســرویس به محل کارش می رفت و 
گاهی اوقات با خودروهای دربســتی از اتوبان ستاری 
به اشرفی اصفهانی و سپس به جاده مخصوص کرج 
می رفت. پســرمان آن روز بــرای رفتن به محل کارش 

خواب مانــده بود و احتمالا به عنوان مســافر ســوار 
خودروی متهم شــده است. ســپس متهم در جایگاه 
ایســتاد و اتهام را رد کرد. او گفــت: من اصلا مرتکب 
قتل نشــده ام و ســروش را نمی شناســم. من ســاکن 
تهران نیســتم. هــر دو ماه یک بار به تهــران می آمدم 
و با ماشــین مسافرکشــی می کردم. ســپس به محل 
زندگی ام می رفتم و بعد از مدتی اســتراحت دوباره به 
تهران برمی گشتم. من در مسیر اتوبان ستاری، بزرگراه 
اشــرفی اصفهانی و جاده مخصوص کرج با ماشــین 
مسافرکشی می کردم و پنج ماه قبل از اینکه بازداشت 
شــوم، وقتی در حال تمیزکردن ماشــین بودم گوشی 
موبایــل را پیدا کردم. داخل آن هیچ ســیم کارتی نبود 
به همین خاطر پنج ماه منتظر شــدم تا شاید صاحب 
آن را پیدا کنم؛ اما چون کســی مراجعه نکرد گوشــی 
را به همسرم هدیه دادم. متهم گفت: همسرم گوشی 
موبایل معمولی داشــت و مدتی بود گوشی مدل بالا 
می خواســت. من به همســرم نگفتم گوشــی را پیدا 
کرده ام. او در پاســخ به ســؤال قضــات دادگاه درباره 

اینکه چطور در زمان قتل گوشــی موبایل تو و مقتول 
در یــک محدوده آنتن دهی داشــته اند، گفت: احتمالا 
زمانی که ســروش به قتل رسیده، در حال مسافرکشی 
در آن مســیر بودم. من اصلا سروش را نمی شناسم و 
انگیزه ای برای قتل او نداشــتم. در پایان جلسه قضات 
وارد شــور شــدند و کیومرث را به قصــاص محکوم 

کردند؛ اما این حکم در دیوان عالی کشور تأیید نشد.
قضات دیوان عالی کشــور اعلام کردند لازم است 
تحقیقات درباره این پرونده تکمیل شود. بعد از انجام 
تحقیقات قضات یک  بار دیگر متهم را مورد سؤال قرار 
دادند و در نهایت رأی بر قسامه صادر کردند. بر اساس 
این رأی اولیای دم باید ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را 
برای ادای ســوگند به دادگاه معرفی کنند و آنها قسم 
بخورند که کیومرث قاتل ســروش است؛ اما اولیای دم 
نتوانســتند ۵۰ نفر را به دادگاه معرفــی کنند. آنها از 
قضات دادگاه مهلت ســه ماهه گرفتند تا در این مدت 
۵۰ نفر از بستگان شــان را برای ادای سوگند به دادگاه 

معرفی کنند.

مراسم قسامه؛ رازگشایى قتل کارمند جوان


